



Revisionskontoret i Horsens



REGISTREREDE REVISORER


Sønderbrogade 43, 8700 Horsens Tlf. 75 64 72 22
Mail: mail@revi-horsens.dk Fax 75 64 72 09

*Our's ApS
Graven 16
8700 Horsens*

CVR-nr: 35 52 37 90

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2017


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Our's ApS Graven 16 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 52 37 90 Stiftet: 31. oktober 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Diana Andersen Lone Pindborg Hansen Søren Mikkelsen Tonny Halvor Hansen
Direktion	Søren Mikkelsen Tonny Halvor Hansen
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 18-20 8700 Horsens
Revisor	Revisionskontoret i Horsens Sønderbrogade 43 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af værtshusdrift.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et resultat på 104.848 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør 312.410 kr., hvoraf den regnskabsmæssige egenkapital udgør 241.396 kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat i det kommende regnskabsår uden særlige forudsætninger eller usikre faktorer.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Der har i regnskabsåret ikke været særlige forretningsmæssige eller finansielle risici.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 1000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	337.876	342
1 Personalemkostninger	- 199.614	- 180
DRIFTSRESULTAT	138.262	162
2 Andre finansielle omkostninger.....	- 3.472	- 3
RESULTAT FØR SKAT	134.790	159
3 Skat af årets resultat.....	- 29.942	- 36
ÅRETS RESULTAT	104.848	123
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	100
Overført resultat.....	104.848	- 77
DISPONERET I ALT	104.848	123

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 1000 kr.
4 Deposita	25.000	25
Finansielle anlægsaktiver	25.000	25
ANLÆGSAKTIVER	25.000	25
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	38.582	52
Varebeholdninger	38.582	52
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.036	0
Andre tilgodehavender	5.333	6
Tilgodehavender	14.369	6
Likvide beholdninger	234.459	248
OMSÆTNINGSAKTIVER	287.410	306
AKTIVER	312.410	331

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 1000 kr.
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat.....	161.396	57
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
5 EGENKAPITAL.....	241.396	237
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.000	23
Selskabsskat.....	9.942	37
Anden gæld.....	49.072	34
Kortfristede gældsforpligtelser	71.014	94
GÆLDSFORPLIGTELSE	71.014	94
PASSIVER	312.410	331
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 1000 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	194.116	175
Andre omkostninger til social sikring	5.498	5
	<u>199.614</u>	<u>180</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Gebyrer mv.	2.129	3
Renter af restskat, selskaber	1.343	0
	<u>3.472</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	29.942	37
Regulering af udskudt skat	0	- 1
	<u>29.942</u>	<u>36</u>
4 Andre finansielle anlægsaktiver		Deposita
Kostpris, primo		25.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2016		25.000
Af-/nedskrivninger, primo		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		<u>25.000</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	56.548	0	104.848	161.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	- 100.000	0	0
	<u>236.548</u>	<u>- 100.000</u>	<u>104.848</u>	<u>241.396</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen sådanne

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen sådanne